

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 23-098

Stavba: Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročnosti

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29. 9. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtov	155,874.02
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	155,874.02
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20.00%	0.00	0.00
DPH znížená	20.00%	155,874.02	31,174.80

Cena s DPH	v	EUR	187,048.82
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 23-098

Stavba: Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročnosti

Miesto: Dátum: 29. 9. 2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: TBAU s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	155,874.02	187,048.82
C981	Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročnosti	155,874.02	187,048.82
1	Vonkajšie zateplenie	83,868.12	100,641.74
2	Zateplenie stropov	29,287.93	35,145.52
3	Výplne otvorov	26,565.08	31,878.10
4	Ostatné	16,152.89	19,383.47
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		155,874.02	187,048.82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Objekt:

C981 - Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Časť:

1 - Vonkajšie zateplenie

JKSO:

Miesto: Makov

KS:

Dátum: 29. 9. 2023

Objednávateľ:

Obec Makov, Makov č.60

IČO:

00314129

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o.

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

Projektant:

Archehta s.r.o. Čadca

IČO:

3642455

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stavebné rozpočty s.r.o.

IČO:

51 425 220

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	83,868.12
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	83,868.12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	83,868.12	20.00%	16,773.62

Cena s DPH	v EUR	100,641.74
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Objekt:

C981 - Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Časť:

1 - Vonkajšie zateplenie

Miesto:

Makov

Dátum:

29. 9. 2023

Objednávateľ:

Obec Makov, Makov č.60

Projektant:

MICHELIA S.R.O.

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Čadca
Stavebné rozpočty
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

83,868.12

HSV - Práce a dodávky HSV

67,795.20

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

53,680.97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11,375.97

99 - Presun hmôt HSV

2,738.26

PSV - Práce a dodávky PSV

14,571.42

764 - Konštrukcie klampiarske

4,682.42

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1,597.17

781 - Obklady

8,291.83

M - Práce a dodávky M

1,501.50

21-M - Elektromontáže

1,501.50

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

83,868.12

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

C981 - Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročnosti

Časť:

1 - Vonkajšie zateplenie

Miesto: Makov
Objednávateľ: Obec Makov, Makov č.60
Zhotoviteľ: TBAU s.r.o.

Dátum: 29. 9. 2023
Projektant: MICHLENA S.R.O.
Spracovateľ: Čadca
Stavebné rozpočty
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

83,868.12

D HSV Práce a dodávky HSV 67,795.20

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 53,680.97

1	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	108.829	1.79	194.80
	VV		1,50*1,80		2.700		
	VV		1,44*2,07*2		5.962		
	VV		1,16*2,07*6		14.407		
	VV		1,16*1,77*6		12.319		
	VV		1,44*1,77*26		66.269		
	VV		1,16*2,38*2		5.522		
	VV		1,13*1,46		1.650		
	VV		Súčet		108.829		
2	K	622422111.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% hladkých	m2	545.476	3.02	1,647.34
3	K	622461055.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 3 mm	m2	645.569	16.00	10,329.10
	VV		(0,75+1,13+0,75)*8		21.040		
	VV		545,476+(87,829-8,776)		624.529		
	VV		Súčet		645.569		
4	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	21.040	7.67	161.38
	VV		"komín" (0,75+1,13+0,75)*8		21.040		
5	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy XPS	m2	39.940	41.98	1,676.68
	VV		(22,88+17,06)*2*0,5		39.940		
6	K	625250706.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	11.424	38.90	444.39
	VV		3,15*3,15		9.923		
	VV		1,50*3,15*2		9.450		
	VV		Medzisúčet		19.373		
	VV		-2,88*2,76		-7.949		
	VV		Súčet		11.424		
7	K	625250708.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	103.254	46.05	4,754.85
	VV		17,06*1,45		24.737		
	VV		9,46*1,45		13.717		
	VV		2,41*1,45		3.495		
	VV		12,47*1,45		18.082		
	VV		22,88*1,45		33.176		
	VV		7,14*2,45		17.493		
	VV		15,68*0,30		4.704		
	VV		Medzisúčet		115.404		
	VV		-1,15*0,90*11		-11.385		
	VV		-0,85*0,90		-0.765		
	VV		Súčet		103.254		
8	K	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	545.476	56.56	30,852.12
	VV		17,18*8		137.440		
	VV		0,18*8*4		5.760		
	VV		6,96*1,0*2		13.920		
	VV		23,0*8		184.000		
	VV		4,61*8		36.880		
	VV		(9,52+2,47)*8		95.920		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			23,0*8		184.000		
VV			0,37*8		2.960		
VV			12,0*1,0*2		24.000		
VV			Medzisúččet		684.880		
VV			-3,66*2,03*2		-14.860		
VV			-3,66*1,73*2		-12.664		
VV			-7,14*2,10		-14.994		
VV			-0,70*1,50		-1.050		
VV			-3,15*3,15		-9.923		
VV			-1,36*1,73*14		-32.939		
VV			-1,50*3,15		-4.725		
VV			-2,98*1,73*6		-30.932		
VV			-1,08*2,34*2		-5.054		
VV			-1,36*2,02*2		-5.494		
VV			-1,05*1,42		-1.491		
VV			-0,93*2,03		-1.888		
VV			-1,13*3,0		-3.390		
VV			Súčet		545.476		
9	K	625250763.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 40 mm	m2	87.829	41.22	3,620.31
VV			(0,90+1,15+0,90)*0,25*11		8.113		
VV			(0,90+0,85+0,90)*0,25		0.663		
VV			(1,77+1,44+1,77)*0,25*14		17.430		
VV			(1,80+1,50+1,80)*0,25		1.275		
VV			(2,76+2,88+2,76)*0,25		2.100		
VV			(2,07+3,608+2,07)*0,50*2		7.748		
VV			2,07*(0,20+0,15+0,20)*4		4.554		
VV			(1,77+3,608+1,77)*0,50*2		7.148		
VV			1,77*(0,20+0,15+0,20)*4		3.894		
VV			(2,07+1,44+2,07)*0,25*2		2.790		
VV			(1,77+3,06+1,77)*0,50*6		19.800		
VV			1,77*0,25*12		5.310		
VV			(2,38+1,16+2,38)*0,25*2		2.960		
VV			(1,46+1,13+1,46)*0,25		1.013		
VV			(2,03+0,93+2,03)*0,25		1.248		
VV			(3,0+1,13+3,0)*0,25		1.783		
VV			Súčet		87.829		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11,375.97
10	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	880.637	2.60	2,289.66
VV			684,88+21,04+19,373+39,94+115,404		880.637		
11	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	880.637	1.43	1,259.31
12	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	880.637	1.75	1,541.11
13	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	64.000	2.53	161.92
14	K	953948514	STO soklový profil Sto-Sockelleiste Universal pre hr. izolantu 180 mm (hliníkový)	m	79.880	15.47	1,235.74
VV			(22,88+17,06)*2		79.880		
15	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	74.290	3.07	228.07
VV			1,50+1,44+1,44+0,85+1,13+0,80+0,80		7.960		
VV			1,16*14		16.240		
VV			1,15*11		12.650		
VV			1,44*26		37.440		
VV			Súčet		74.290		
16	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	74.290	3.55	263.73
17	K	953995426.S	Dilatačný profil typ V - rohový	m	192.040	9.37	1,799.41
VV			(1,80*2)+(2,07*2*2)+(2,07*2*6)+(1,77*2*6)+(0,90*2*12)		79.560		
VV			(1,77*2*26)+(2,38*2*2)+(1,46*2)+(2,0*2*2)		112.480		
VV			Súčet		192.040		
18	K	953995434.S	Profil ukončovaci pre vytvorenie prechodu medzi oplechovaním a fasádnym zatepľovacím systémom (plastový)	m	79.880	11.88	948.97
VV			(22,88+17,06)*2		79.880		
19	K	953997962.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	2.000	2.29	4.58
20	M	429720338100.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 300x300x15 mm	ks	2.000	4.48	8.96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	953998639.S	Rohový kus pre profil ukončovaci pri oplechovaní (plastový)	ks	4.000	7.70	30.80
22	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	124.085	5.04	625.39
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11.488	12.24	140.61
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	344.640	0.37	127.52
VV					11,488*30 "Prepočítané koeficientom množstva	344.640	
25	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11.488	10.23	117.52
26	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11.488	51.59	592.67
D 99 Presun hmôt HSV							2,738.26
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77.659	35.26	2,738.26
D PSV Práce a dodávky PSV							14,571.42
D 764 Konštrukcie klampiarske							4,682.42
28	K	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	72.690	18.65	1,355.67
VV					71,19+1,50	72.690	
29	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	71.190	1.29	91.84
VV					1,44*28	40.320	
VV					1,16*14	16.240	
VV					1,15*11	12.650	
VV					0,85+1,13	1.980	
VV					Súčet	71.190	
30	K	764430460.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	79.710	32.56	2,595.36
31	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	79.710	1.42	113.19
32	K	764454431.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	28.000	8.10	226.80
33	K	764454442.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	30.000	2.76	82.80
34	M	553440051000.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 120 mm	ks	30.000	3.41	102.30
35	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	28.000	0.97	27.16
36	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	59.674	1.46	87.30
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1,597.17
37	K	767662110.S	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	14.100	11.70	164.97
VV					1,20*1,0*11	13.200	
VV					0,90*1,0	0.900	
VV					Súčet	14.100	
38	M	685510	oceľová dierovaná okenná mreža 100x100cm;120x100 pre všetky okná	ks	12.000	119.35	1,432.20
D 781 Obklady							8,291.83
39	K	781441115.S	Montáž obkladov - umelý kameň do tmelu	m2	166.635	29.34	4,889.07
VV					(0,75+1,13+0,75)*1,90	4.997	
VV					103,254+39,94+11,424	154.618	
VV					(0,90+1,15+0,90)*0,20*11	6.490	
VV					(0,90+0,85+0,90)*0,20	0.530	
VV					Súčet	166.635	
40	M	59301	Vonkajší obklad umelý kameň	m2	169.968	20.02	3,402.76
VV					166,635*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva	169.968	
D M Práce a dodávky M							1,501.50
D 21-M Elektromontáže							1,501.50
41	K	21022	Demontáž a montáž bleskozvodu	kpl	1.000	1,501.50	1,501.50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Objekt:

C981 - Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Časť:

2 - Zateplenie stropov

JKSO:

Miesto: Makov

KS:

Dátum: 29. 9. 2023

Objednávateľ:

Obec Makov, Makov č.60

IČO:

00314129

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o.

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

Projektant:

Archehta s.r.o. Čadca

IČO:

3642455

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stavebné rozpočty s.r.o.

IČO:

51 425 220

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	29,287.93
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	29,287.93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	29,287.93	20.00%	5,857.59

Cena s DPH	v EUR	35,145.52
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností
Objekt: C981 - Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností
Časť:

2 - Zateplenie stropov

Miesto: Makov
Objednávateľ: Obec Makov, Makov č.60
Zhotoviteľ: TBAU s.r.o.

Dátum: 29. 9. 2023
Projektant: MICHLENA S.R.O.
Spracovateľ: Čadca
Stavebné rozpočty
s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 29,287.93

HSV - Práce a dodávky HSV	9,912.65
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9,763.08
99 - Presun hmôt HSV	149.57
PSV - Práce a dodávky PSV	17,336.66
713 - Izolácie tepelné	6,967.73
763 - Konštrukcie - drevostavby	10,148.01
784 - Maľby	220.92
M - Práce a dodávky M	2,038.62
21-M - Elektromontáže	2,038.62

2) Ostatné náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 29,287.93

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

C981 - Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročnosti

Časť:

2 - Zateplenie stropov

Miesto: Makov
Objednávateľ: Obec Makov, Makov č.60
Zhotoviteľ: TBAU s.r.o.

Dátum: 29. 9. 2023
Projektant: MICHLENA S.R.O.
Spracovateľ: Čadca
Stavebné rozpočty
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29,287.93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9,912.65
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9,763.08
1	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	157.800	2.83	446.57
2	K	611460152.S	Príprava vnútorného podkladu stropov vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	157.800	6.43	1,014.65
3	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	157.800	9.10	1,435.98
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	157.800	7.85	1,238.73
5	K	625254014.S	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 100 mm, lepené	m2	157.800	35.66	5,627.15
D	99		Presun hmôt HSV				149.57
6	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4.242	35.26	149.57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17,336.66
D	713		Izolácie tepelné				6,967.73
7	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	265.600	1.42	377.15
8	M	631440004600	Čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, prevetrávané fasády hr.200mm	m2	270.912	22.50	6,095.52
vv			265,6*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		270.912		
9	M	283280007000.S	Parozábrana - parobrzda, Sd=5 m, pre reguláciu vodných pár pre strechy, stropy a steny	m2	265.600	1.47	390.43
10	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	97.058	1.08	104.63
D	763		Konštrukcie - drevostavby				10,148.01
11	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	265.600	37.98	10,087.49
12	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	130.994	0.46	60.52
D	784		Maľby				220.92
13	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	157.800	1.40	220.92
D	M		Práce a dodávky M				2,038.62
D	21-M		Elektromontáže				2,038.62
14	K	210201911.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	42.000	6.21	260.82
15	M	348130001600	Svietidlo interiérové zabudovateľné podhľadové	ks	42.000	31.61	1,327.62
16	K	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	18.000	8.29	149.22
17	M	348130000100	Svietidlo interiérové žiarivkové	ks	18.000	16.72	300.96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Objekt:

C981 - Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Časť:

3 - Výplne otvorov

JKSO:

Miesto: Makov

KS:

Dátum: 29. 9. 2023

Objednávateľ:

Obec Makov, Makov č.60

IČO:

00314129

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o.

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

Projektant:

Archehta s.r.o. Čadca

IČO:

3642455

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stavebné rozpočty s.r.o.

IČO:

51 425 220

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	26,565.08
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	26,565.08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	26,565.08	20.00%	5,313.02

Cena s DPH	v EUR	31,878.10
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Objekt:

C981 - Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Časť:

3 - Výplne otvorov

Miesto:

Makov

Dátum:

29. 9. 2023

Objednávateľ:

Obec Makov, Makov č.60

Projektant:

ATCIEKA S.R.O.

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Čadca
Stavebné rozpočty
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

26,565.08

HSV - Práce a dodávky HSV

4,017.02

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

115.92

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1,807.91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2,012.62

99 - Presun hmôt HSV

80.57

PSV - Práce a dodávky PSV

22,548.06

766 - Konštrukcie stolárske

22,548.06

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

26,565.08

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Objekt:

C981 - Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Časť:

3 - Výplne otvorov

Miesto: Makov
Objednávateľ: Obec Makov, Makov č.60
Zhotoviteľ: TBAU s.r.o.

Dátum: 29. 9. 2023
Projektant: MICHLENA S.R.O.
Spracovateľ: Čadca
Stavebné rozpočty
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26,565.08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4,017.02
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				115.92
1	K	317160314.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	4.000	28.98	115.92
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1,807.91
2	K	612425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	38.511	13.14	506.03
VV			(1,80+1,50+1,80)*0,15		0.765		
VV			(2,07+1,44+2,07)*0,15*2		1.674		
VV			(2,07+1,16+2,07)*0,15*6		4.770		
VV			(1,77+1,16+1,77)*0,15*6		4.230		
VV			(0,90+1,15+0,90)*0,15*11		4.868		
VV			(0,90+0,85+0,90)*0,15		0.398		
VV			(1,77+1,44+1,77)*0,15*26		19.422		
VV			(2,38+1,16+2,38)*0,15*2		1.776		
VV			(1,46+1,13+1,46)*0,15		0.608		
VV			Súčet		38.511		
3	K	648991111.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	72.690	5.41	393.25
VV			1,50+0,85+1,13		3.480		
VV			1,44*28		40.320		
VV			1,16*14		16.240		
VV			1,15*11		12.650		
VV			Súčet		72.690		
4	M	611560000200.S	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	72.690	12.50	908.63
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2,012.62
5	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	2.204	6.56	14.46
VV			(2,10+1,60+2,10)*0,38		2.204		
6	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2.000	0.67	1.34
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3.200	21.82	69.82
8	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	12.000	0.44	5.28
VV			11+1		12.000		
9	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	43.000	0.82	35.26
VV			2+6+6+12+14+2+1		43.000		
10	K	968082354.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	0.765	15.01	11.48
VV			0,85*0,90		0.765		
11	K	968082355.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	13.035	10.64	138.69
VV			1,15*0,90*11		11.385		
VV			1,13*1,46		1.650		
VV			Súčet		13.035		
12	K	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	104.479	7.78	812.85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1,44*2,07*2		5.962		
	VV		1,16*2,07*6		14.407		
	VV		1,16*1,77*6		12.319		
	VV		1,44*1,77*26		66.269		
	VV		1,16*2,38*2		5.522		
	VV		Súčet		104.479		
13	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1.277	57.48	73.40
	VV		1,60*2,10*0,38		1.277		
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10.111	12.24	123.76
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10.111	10.23	103.44
16	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	10.111	61.60	622.84
	D	99	Presun hmôt HSV				80.57
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2.285	35.26	80.57
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				22,548.06
	D	766	Konštrukcie stolárske				22,548.06
18	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	329.420	12.04	3,966.22
	VV		(1,50+1,80)*2		6.600		
	VV		(1,44+2,07)*2*2		14.040		
	VV		(1,16+2,07)*2*6		38.760		
	VV		(1,16+1,77)*2*6		35.160		
	VV		(1,15+0,90)*2*11		45.100		
	VV		(0,85+0,90)*2		3.500		
	VV		(1,44+1,77)*2*26		166.920		
	VV		(1,16+2,38)*2*2		14.160		
	VV		(1,13+1,46)*2		5.180		
	VV		Súčet		329.420		
19	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	345.891	3.08	1,065.34
20	M	611410009400.S 1	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil,rozširovací profil	ks	1.000	434.00	434.00
21	M	611410009500.S 2	Plastové okno dvojkridlové OS+S, vxš 2070x1440 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil,rozširovací profil	ks	2.000	464.00	928.00
22	M	611410007600.S 3	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 2070x1160 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil,rozširovací profil	ks	6.000	295.00	1,770.00
23	M	611410007700.S 4	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1770x1160 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil,rozširovací profil	ks	6.000	239.10	1,434.60
24	M	611410006300.S 5	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x1150 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil,rozširovací profil	ks	11.000	155.00	1,705.00
25	M	611410006400.S 6	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x850 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil,rozširovací profil	ks	1.000	125.00	125.00
26	M	611410010100.S 7	Plastové okno dvojkridlové OS+S, vxš 1770x1440 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil,rozširovací profil	ks	12.000	428.00	5,136.00
27	M	611410006900.S 8	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1770x1440 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil,rozširovací profil	ks	14.000	282.00	3,948.00
28	M	611410010300.S 9	Plastové okno dvojkridlové OS+S, vxš 2380x1160 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil,rozširovací profil	ks	2.000	193.00	386.00
29	M	611410008000.S 10	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1460x1130 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil,rozširovací profil	ks	1.000	193.00	193.00
30	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	11.080	8.61	95.40
	VV		(0,80+1,97)*2*2		11.080		
31	M	611001	D vere plastové vonkajšie 800x1970 so zárubňou	ks	2.000	595.00	1,190.00
32	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	278.415	0.62	171.50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Objekt:

C981 - Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Časť:

4 - Ostatné

JKSO:

Miesto: Makov

KS:

Dátum: 29. 9. 2023

Objednávateľ:

Obec Makov, Makov č.60

IČO:

00314129

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o.

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

Projektant:

Archehta s.r.o. Čadca

IČO:

3642455

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stavebné rozpočty s.r.o.

IČO:

51 425 220

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16,152.89
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	16,152.89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	16,152.89	20.00%	3,230.58

Cena s DPH	v EUR	19,383.47
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Objekt:

C981 - Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Časť:

4 - Ostatné

Miesto:

Makov

Dátum:

29. 9. 2023

Objednávateľ:

Obec Makov, Makov č.60

Projektant:

ATRIEMA S.R.O.

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Čadca
Stavebné rozpočty
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

16,152.89

PSV - Práce a dodávky PSV

16,152.89

762 - Konštrukcie tesárske

9,238.38

764 - Konštrukcie klampiarske

2,164.78

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4,322.32

783 - Nátery

427.41

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

16,152.89

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Objekt:

C981 - Obecný úrad Makov č.60 - zníženie energetickej náročností

Časť:

4 - Ostatné

Miesto: Makov
Objednávateľ: Obec Makov, Makov č.60
Zhotoviteľ: TBAU s.r.o.

Dátum: 29. 9. 2023
Projektant: ARCHTEKTURA S.R.O.
Spracovateľ: Článok
Stavebné rozpočty
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16,152.89

D	PSV		Práce a dodávky PSV				16,152.89
D	762		Konštrukcie tesárske				9,238.38
1	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	35.098	4.30	150.92
	VV		4,50*4,80		21.600		
	VV		"zadný vstu" 3,40*1,90		6.460		
	VV		4,60*1,53		7.038		
	VV		Súčet		35.098		
2	M	607260000100.S	Doska OSB nebrúsená hr. 10 mm	m2	35.098	5.38	188.83
3	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	100.400	1.46	146.58
	VV		4,80*13		62.400		
	VV		38,0		38.000		
	VV		Súčet		100.400		
4	M	605480000200.S 1	Rezivo stavebné zo smrekú prierez 60x100 mm hoblované impregnované	m	110.440	3.47	383.23
	VV		100,4*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		110.440		
5	K	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	257.200	2.35	604.42
	VV		212,20+45,0		257.200		
6	M	591510011400	Cementotriesková doska CETRIS PROFIL FINISH, do 50 m2, rozmer 12x3350x1250 mm, s reliéfom, základným náterom a finálnou farbou	m2	74.630	96.90	7,231.65
	VV		212,20*0,30		63.660		
	VV		45,0*0,18		8.100		
	VV		Súčet		71.760		
	VV		71,76*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		74.630		
7	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klnice, závršky	m2	71.760	0.62	44.49
8	K	762810131	Základ stropov z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 12 mm	m2	2.844	22.18	63.08
9	M	283280000400	Kontaktná paropriepustná fólia, plošná hmotnosť 140 g/m2, parozábrana pod kontralaty, PP, MASLEN	m2	35.100	0.78	27.38
	VV		4,50*4,80		21.600		
	VV		13,50		13.500		
	VV		Súčet		35.100		
10	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	114.804	3.47	397.80
D	764		Konštrukcie klampiarske				2,164.78
11	K	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	35.098	35.68	1,252.30
	VV		4,50*4,80		21.600		
	VV		"zadný vstu" 3,40*1,90		6.460		
	VV		4,60*1,53		7.038		
	VV		Súčet		35.098		
12	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	8.200	28.24	231.57
	VV		4,80+1,50+1,90		8.200		
13	K	764430420.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	17.300	16.56	286.49
	VV		4,50+4,80		9.300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		3,40+4,60		8.000		
	VV		Súčet		17.300		
14	K	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	14.000	25.29	354.06
	VV		5,50+5+3,5		14.000		
15	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27.589	1.46	40.36
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				4,322.32
16	K	767995159.S	Montáž nosných a pomocných konštrukcií z kompozitných profilov hmotnosti nad 10 kg/m	m	121.580	12.01	1,460.18
	VV		"prestrešenie hlavný vstup" 4,50*6		27.000		
	VV		(6,30*2)+(4,0*3)+(4,80*2)		34.200		
	VV		"zadný vstup" (3,40*4)+(4,60*3)+(2,50*4)+4,5+2,90		44.800		
	VV		(1,60+1,90+1,84)*2		10.680		
	VV		1,52+1,23+2,15		4.900		
	VV		Súčet		121.580		
17	M	145520001000.S 1	Profil oceľový 80x160x5 mm zváraný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	2.254	1,248.94	2,815.11
	VV		1,146		1.146		
	VV		4*3,40*17,64/1000		0.240		
	VV		3*4,60*17,64/1000		0.243		
	VV		4*2,50*17,64/1000		0.176		
	VV		(4,50+2,90)*17,64/1000		0.131		
	VV		(1,60+1,90+1,84)*2*17,64/1000		0.188		
	VV		(1,52+1,23+2,15)*17,64/1000		0.086		
	VV		Súčet		2.210		
	VV		2,21*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		2.254		
18	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	55.526	0.85	47.03
D 783			Nátery				427.41
19	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	58.166	5.59	325.15
	VV		(0,08+0,16)*2*4,50*6		12.960		
	VV		(0,08+0,16)*2*6,30*2		6.048		
	VV		0,10*4*4,0*3		4.800		
	VV		(0,10+0,18)*2*4,80*2		5.376		
	VV		(0,08+0,16)*2*3,40*4		6.528		
	VV		(0,08+0,16)*2*4,60*3		6.624		
	VV		(0,08+0,16)*2*2,50*4		4.800		
	VV		(0,08+0,16)*2*(4,50+2,90)		3.552		
	VV		(0,08+0,16)*2*(1,60+1,90+1,84)*2		5.126		
	VV		(0,08+0,16)*2*(2,15+1,23+1,52)		2.352		
	VV		Súčet		58.166		
20	K	783225600.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	15.240	6.71	102.26
	VV		"vonk.oceľové schodisko" 4,10*1,20*2		9.840		
	VV		1,80*1,50*2		5.400		
	VV		Súčet		15.240		